
 

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi Prof Profesi Apoteker

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : Pengetahuan Dasar Keprofesian di Farmasi Komunitas dan Kewirausahaan Nama Kelas : C

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : FA4103 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
UAS

(100,00%)
Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 251733153 PRICILIA KESIA TICOALU 80.00 80.00 A ✔  

2 251733157
REIHAN RANA FEBRIYANTI PUTRI
LODAYA

70.00
70.00 B ✔

 

3 251733160 NAZILLA ZAUHARATU SHIFA 80.00 80.00 A ✔  

4 251733161 MARIA BIANCA PUTRI ARDELLA 80.00 80.00 A ✔  

5 251733162 MUHAMMAD ALLFATIH 85.00 85.00 A ✔  

6 251733163 RADEN NENG YUNI BUDIARTI 80.00 80.00 A ✔  

7 251733166 ASTUTI BR PURBA 70.00 70.00 B ✔  

8 251733168 DEBITHA SIBARANI 70.00 70.00 B ✔  

9 251733169 LISANAN TSAQIILA 80.00 80.00 A ✔  

10 251733170 GLORY SWEETNY SUTOMO 70.00 70.00 B ✔  

11 251733171 YUSNIA INDRAWATY 70.00 70.00 B ✔  

12 251733172 ZALFA BIASCAHYA 70.00 70.00 B ✔  

13 251733174 SITI SAFA NURHAYATI 70.00 70.00 B ✔  

14 251733176 NANDA AYU AMALIA PUTRI 70.00 70.00 B ✔  

15 251733177 HAFIZOH 70.00 70.00 B ✔  

16 251733178 MARANATA E. SIMANJUNTAK 75.00 75.00 A- ✔  

17 251733179 APRILIANTI WALY 70.00 70.00 B ✔  

18 251733180 YUNITA BELADINA 80.00 80.00 A ✔  

19 251733181 ELISABETH ABRIANI PAMIMI 85.00 85.00 A ✔  

20 251733182 WINDA IKLIMA 70.00 70.00 B ✔  

21 251733183 AUSHAYRA PUTRI PATRICIA OKTARI 70.00 70.00 B ✔  

22 251733184 RIJA AULIA FITRI DALIMUNTHE 75.00 75.00 A- ✔  

23 251733185 RESSA GHINA FITHRIYAH. MY 80.00 80.00 A ✔  

24 251733186 RYZKA ANNISA SUGIARTI 85.00 85.00 A ✔  

25 251733187 YULI OKTAVIA 70.00 70.00 B ✔  

26 251733188 CINTA ZALWA ANISA FASYA 85.00 85.00 A ✔  

27 251733189 FINA MULIASA INSANI 70.00 70.00 B ✔  

28 251733192 MONIKA CHRISTIN ARITONANG 70.00 70.00 B ✔  

29 251733195 IKA RISTIKA 70.00 70.00 B ✔  

30 251733196 RETNO KOMALA SARI 70.00 70.00 B ✔  

31 251733197 ILTA DARAZIAH 70.00 70.00 B ✔  

32 251733198 CINDY YUPITA RIANTO PUTRI 70.00 70.00 B ✔  

33 251733199 SILFONIA NIDARTA SELAN 70.00 70.00 B ✔  

34 251733200
ANGGI MARLEN HERMELINDA
RUPILU

70.00
70.00 B ✔

 

35 251733202 INTAN PRITY 70.00 70.00 B ✔  

36 251733203 NUR ALIZA 80.00 80.00 A ✔  

37 251733205 LUDFI HINDIANDIKA 80.00 80.00 A ✔  

38 251733207 AGNES LENOERA 70.00 70.00 B ✔  

39 251733208 SYUKRILLAH 70.00 70.00 B ✔  

40 251733209 ALIFFIA ANDRINA 70.00 70.00 B ✔  

41 251733210 AYU NUR FALASIFAH 70.00 70.00 B ✔  

42 251733213 SURYA HABIB NUGRAHA 75.00 75.00 A- ✔  

43 251733214 VIDIAH RIZKA SHALEKHAH 80.00 80.00 A ✔  

44 251733215 RONALDO ADRIANSYAH 70.00 70.00 B ✔  

45 251733217 ANDRI YADI 70.00 70.00 B ✔  

46 251733218 ALFIRA AYU AMANDA 70.00 70.00 B ✔  

47 251733222 FEBIANA EKA PRATIWI 70.00 70.00 B ✔  
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48 251733225 CINDY ARTIKA SARI 80.00 80.00 A ✔  

49 251733226 VIONA MAHARANI 70.00 70.00 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 73.78 73.78 B+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 9 Februari 2026 oleh 199009-003

Tanggal Cetak : Kamis, 26 Februari 2026, 16:15:09

Paraf Dosen :

Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si.      apt. Erna Susanti, S.Farm., M.Farm.      
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INSTITUT	SAINS	DAN	TEKNOLOGI	NASIONAL

Jl.	Moch.	Kahfi	II	No.RT.13,	RT.13/RW.9,	Srengseng	Sawah,	Kec.	Jagakarsa,	Kota	Jakarta	Selatan,	DKI	Jakarta
Website	:	www.istn.ac.id	/	e-Mail	:	admin@istn.ac.id	/	Telepon	:	(021)	7270090

JURNAL	PERKULIAHAN
PROFESI	APOTEKER	2025	GANJIL

MATA	KULIAH : Pengetahuan	Dasar	Keprofesian	di	Farmasi	Komunitas	dan	Kewirausahaan
NAMA	DOSEN : Dr.	apt.	SUBARYANTI,	M.Si.
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : C
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu,	16	Agustus	2025 08:00 09:40 R-E2 Selesai (49	/	49) apt.	Erna	Susanti,	S.Farm.,
M.Farm.

	

2 Sabtu,	16	Agustus	2025 10:00 11:40 R-E2 Selesai (49	/	49) apt.	Erna	Susanti,	S.Farm.,
M.Farm.

	

3 Sabtu,	16	Agustus	2025 13:00 14:40 R-E2 Selesai (49	/	49) apt.	Erna	Susanti,	S.Farm.,
M.Farm.

	

4 Sabtu,	16	Agustus	2025 19:00 20:40 R-E2 Selesai (49	/	49) apt.	Erna	Susanti,	S.Farm.,
M.Farm.

	

10 Minggu,	17	Agustus
2025

08:00 09:40 R-A1 Selesai (49	/	49) Dr.	apt.	SUBARYANTI,	M.Si. 	

5 Selasa,	19	Agustus	2025 10:00 10:40 R-E2 Selesai (49	/	49) apt.	Erna	Susanti,	S.Farm.,
M.Farm.

	

6 Selasa,	19	Agustus	2025 13:00 14:40 R-E2 Selesai (49	/	49) apt.	Erna	Susanti,	S.Farm.,
M.Farm.

	

7 Selasa,	19	Agustus	2025 16:00 17:40 R-E2 Selesai (49	/	49) apt.	Erna	Susanti,	S.Farm.,
M.Farm.

	

8 Selasa,	19	Agustus	2025 19:00 20:40 R-E2 Selesai (49	/	49) apt.	Erna	Susanti,	S.Farm.,
M.Farm.

	

9 Kamis,	21	Agustus	2025 10:00 11:40 R-E2 Selesai (49	/	49) Dr.	apt.	SUBARYANTI,	M.Si. 	

11 Kamis,	21	Agustus	2025 19:00 21:40 R-E2 Selesai (49	/	49) Dr.	apt.	SUBARYANTI,	M.Si. 	

12 Jumat,	22	Agustus	2025 19:00 20:40 R-A1 Selesai (49	/	49) Dr.	apt.	SUBARYANTI,	M.Si. 	

13 Sabtu,	23	Agustus	2025 10:00 11:40 R-E2 Selesai (49	/	49) Dr.	apt.	SUBARYANTI,	M.Si. 	

14 Sabtu,	23	Agustus	2025 16:00 17:40 R-A1 Selesai (49	/	49) Dr.	apt.	SUBARYANTI,	M.Si. 	

15 Minggu,	24	Agustus
2025

20:00 21:40 R-E3 Selesai (49	/	49) Dr.	apt.	SUBARYANTI,	M.Si. 	

16 Selasa,	26	Agustus	2025 10:00 10:40 R-E2 Selesai (49	/	49) Dr.	apt.	SUBARYANTI,	M.Si. 	

Jakarta,	26	Februari	2026
Ketua	Prodi	Profesi	Apoteker

apt	Jenny	Pontoan,	M.Farm.
NIDN	0303018201
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
PROFESI APOTEKER

2025 GANJIL
Mata kuliah : Pengetahuan Dasar Keprofesian di Farmasi Komunitas dan Kewirausahaan Nama Kelas : C
Dosen Pengajar : Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si.

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 251733153 PRICILIA KESIA TICOALU 16 16 100

2 251733157 REIHAN RANA FEBRIYANTI PUTRI LODAYA 16 16 100

3 251733160 NAZILLA ZAUHARATU SHIFA 16 16 100

4 251733161 MARIA BIANCA PUTRI ARDELLA 16 16 100

5 251733162 MUHAMMAD ALLFATIH 16 16 100

6 251733163 RADEN NENG YUNI BUDIARTI 16 16 100

7 251733166 ASTUTI BR PURBA 16 16 100

8 251733168 DEBITHA SIBARANI 16 16 100

9 251733169 LISANAN TSAQIILA 16 16 100

10 251733170 GLORY SWEETNY SUTOMO 16 16 100

11 251733171 YUSNIA INDRAWATY 16 16 100

12 251733172 ZALFA BIASCAHYA 16 16 100

13 251733174 SITI SAFA NURHAYATI 16 16 100

14 251733176 NANDA AYU AMALIA PUTRI 16 16 100

15 251733177 HAFIZOH 16 16 100

16 251733178 MARANATA E. SIMANJUNTAK 16 16 100

17 251733179 APRILIANTI WALY 16 16 100

18 251733180 YUNITA BELADINA 16 16 100

19 251733181 ELISABETH ABRIANI PAMIMI 16 16 100

20 251733182 WINDA IKLIMA 16 16 100

21 251733183 AUSHAYRA PUTRI PATRICIA OKTARI 16 16 100

22 251733184 RIJA AULIA FITRI DALIMUNTHE 16 16 100

23 251733185 RESSA GHINA FITHRIYAH. MY 16 16 100

24 251733186 RYZKA ANNISA SUGIARTI 16 16 100

25 251733187 YULI OKTAVIA 16 16 100

26 251733188 CINTA ZALWA ANISA FASYA 16 16 100

27 251733189 FINA MULIASA INSANI 16 16 100

28 251733192 MONIKA CHRISTIN ARITONANG 16 16 100

29 251733195 IKA RISTIKA 16 16 100
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Jakarta, 26 Februari 2026
Ketua Prodi Profesi Apoteker

apt Jenny Pontoan, M.Farm.
NIP. 201803-004

30 251733196 RETNO KOMALA SARI 16 16 100

31 251733197 ILTA DARAZIAH 16 16 100

32 251733198 CINDY YUPITA RIANTO PUTRI 16 16 100

33 251733199 SILFONIA NIDARTA SELAN 16 16 100

34 251733200 ANGGI MARLEN HERMELINDA RUPILU 16 16 100

35 251733202 INTAN PRITY 16 16 100

36 251733203 NUR ALIZA 16 16 100

37 251733205 LUDFI HINDIANDIKA 16 16 100

38 251733207 AGNES LENOERA 16 16 100

39 251733208 SYUKRILLAH 16 16 100

40 251733209 ALIFFIA ANDRINA 16 16 100

41 251733210 AYU NUR FALASIFAH 16 16 100

42 251733213 SURYA HABIB NUGRAHA 16 16 100

43 251733214 VIDIAH RIZKA SHALEKHAH 16 16 100

44 251733215 RONALDO ADRIANSYAH 16 16 100

45 251733217 ANDRI YADI 16 16 100

46 251733218 ALFIRA AYU AMANDA 16 16 100

47 251733222 FEBIANA EKA PRATIWI 16 16 100

48 251733225 CINDY ARTIKA SARI 16 16 100

49 251733226 VIONA MAHARANI 16 16 100

Dicetak oleh: SUBARYANTI, pada 26 Februari 2026 16:41:38 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

2/26/26, 4:58 PM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

https://siakad.istn.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 2/3



Dicetak oleh: SUBARYANTI, pada 26 Februari 2026 16:41:38 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

2/26/26, 4:58 PM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

https://siakad.istn.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 3/3



ISTN
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: Dr. apt. Subaryanti, M.Si.Nama

NIP

Jabatan AkademiK

: 01.92867

: Lektor

Untuk melaksanakan tugas sebagal berikut:

SURAT PENUGASAN TENAGA PENDIDIK

Nomor: 601/02-C.02/VIII/2025

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2025/2026

Status: Tetap.

Homebase: Farmasi

NIDN/NUPTK:321016802

Bidang Perinclian Kegiatan Tempat

Jam/

Minggu

Kredit

(SKS) Keterangan

MENGAJAR DI KELAS (KULIAH/RESPONSI DAN LABORATORIUM)

PENDIDIKAN Program Studi $1 Farməsi

DAN Botani Farmasi (B) Ruang HA 1 Selasa, 13:00 - 14:40

Senin, 08:00-10:30
PENGAJARAN Farmakognosi dan Fitokimia (A) Ruang HA 1.5 Senin, 10:30 -13:0О

1,5 Sabtu, 08:00-10:30

Farmakognosi dan Fitokimia (K) Ruang HC-6 Sabtu, 10:30-13:00

Teknologi Produk Bahan Alam Farmasi (A)(K) Ruang HC-5 1 Senin, 19:00-20:40

Produk Alami (A)(A) Ruang HC-6 Kamis. 08:00- 09:40

Produk Alami (A)(K) Ruang HC4 1 Kamis, 19:00 - 20:40

Bimbingan Skripsi

Menguji Tugas Akhir

3 Jam/Minggu

3 Jam/Minggu

1

1

Program Studl Profesl Apoteker

Pengetahuan Dasar Keprofesian di Farmasi Komunitas dan Kewirausahaan (C) Online

PKPA Industri

1.625 Senin-Sabtu/08.00-20.40

3,5

PKPA Apotek

PKPA Puskesmas

PKPA PBF 0.5

Π Penulisan Karya Ilmiah

PENELITIAN

ΠΙ Pelatihan dan Penyuluhan

PENGABDIAN

DAN

MASYARAKAT

Pertemuan IlmiahM

UNSUR UNSUR

PENUNIANG

9 Jam/Minggu 3

3 Jam/Minggu

3 Jam/Minggu 1

Jumlah Total

Kepada yang bersangkutan akan diberikan gajt/honorarlum sesual dengan peraturan penggajian yang berlaku di Ins

Penugasan ini bertaku dari tanggal 16 Agustus 2025 sampai dengan tanggal 28 Februari 2026

Tembusan

1. Wakil Rektor Bidang Akademik - ISTN

2. Wakil Rektor Bidang Sumber Daya - ISTN

3. Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN

4. Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasl

5. Arsip

ULTAS FARM 22
ueSrihs Dan Tekaologi Nasien

lakota,15 Agustys 2025
Dekan

It.IndyPontom.M.Farm
NIP: 01191495


